



Comisión Nacional de Energía Atómica



GERENCIA DE ÁREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES CAREM

Por RÉGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE ÁREA CAREM bajo la Ley 26.566, aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA

**CIRCULAR ACLARATORIA  
PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES**

<b>Circular Nº 1</b>	
<b>Lugar y Fecha</b>	<b>Buenos Aires 20/04/2021</b>
<b>Organismo contratante</b>	<b>COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA</b>

<b>Procedimiento de selección</b>			
<b>Tipo:</b>	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	Nº	13/2021
<b>Clase:</b>	ETAPA ÚNICA NACIONAL		
<b>Modalidad:</b>	SIN MODALIDAD		
<b>Expediente CAREM Nº:</b>	F-024/2021		
<b>Expediente CAREM Nº:</b>	EX-2021-26727222- -APN-GAC#CNEA		
<b>Rubro:</b>	270 - MUEBLES Y MOBILIARIO		

<b>Objeto de la contratación:</b>
<b>ADQUISICIÓN DE MAMPARAS DIVISORIAS</b>

<b>ACTO DE APERTURA:</b>	
<b>Lugar:</b>	GERENCIA DE ÁREA CAREM DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES CAREM
<b>Videoconferencia:</b>	<a href="https://jitsi.cnea.gob.ar/CC1321">https://jitsi.cnea.gob.ar/CC1321</a>
<b>Día y Hora:</b>	29/04/2021 – 15:00hs
<b>Costo del Pliego:</b>	SIN VALOR
<b>Visita de Obra:</b>	NO APLICA

**DESCRIPCIÓN**

**Consulta Nº1:** ¿Las mamparas deben ser si o si de 5mm de espesor, CON MARCO?

**Respuesta Nº1:** Solo se tendrá en cuenta lo solicitado por pliego, 5mm de espesor con marco.

**Consulta Nº2:** ¿Ya tienen de este tipo o cuentan con alguna foto de referencia o dibujo técnico?

**Respuesta Nº2:** No; no tenemos en uso, tampoco contamos con fotos o dibujos técnicos de las mismas.

**Consulta Nº3:** ¿Se puede ofrecer alternativa?

**Respuesta Nº3:** Para esta contratación no se aceptaran alternativas.



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional  
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Informe gráfico**

**Número:**

**Referencia:** Creacion de documento, peticion desde Expediente Electrónico EX-2021-26727222- -APN-GAC#CNEA

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.